



Stacja meteo Hyundai - WS8236

Indeks: 626569 Producent: Hyundai Kod producenta: HY-WS8236

Cena: 84.83 zł

Opis

Stacja meteo Hyundai - WS8236

Stacja meteo Hyundai WS8236 DCF Elegancka stacja pogodowa łączy nowoczesną stylistykę i praktyczność. Posiada mnóstwo przydatnych funkcji, dzięki którym będziesz mieć obecną i przyszłą pogodę "pod kontrolą". Wielką zaletą tej stacji pogodowej jest możliwość bezprzewodowego odbioru temperatury zewnętrznej i wilgotności z maksymalnie trzech niezależnych czujników zewnętrznych. Oczywistością jest wskaźnik temperatury wewnętrznej oraz wilgotności i czas wyświetlania, który jest sterowany przez sygnał radiowy. Na czytelnym wyświetlaczu LCD z niebieskim podświetleniem, znaleźć można prognozę pogody na następne godziny. Przyjemny jest również wskaźnik fazy księżyca i budzik z ulubioną funkcją drzemki SNOOZE HYUNDAI WS8236 DCF najwyższa jakość dokładne pomiary czytelny wyświetlacz markowe baterie w zestawie zegar sterowany sygnałem radiowym DCF 77 zakres temperatur w pomieszczeniu: od 0°C do + 50°C zakres temperatur na zewnątrz: -40°C do + 70 °C zakres poziomu wilgotności w pomieszczeniu i na zewnątrz: 20 % do 95 % wybór jednostki °C lub °F cykl pomiaru temperatury: 30 sekund 7 języków do wyboru: angielski, niemiecki, włoski, francuski, niderlandzki, hiszpański, duński funkcja zmiany czasu funkcja daty funkcja kalendarza (miesiąc/dzień/dzień tygodnia) funkcja budzik z opcją snooze (ponowne budzenie) funkcja prognozy pogody: słonecznie, częściowe zachmurzenie, zachmurzenie, deszcz trendy pogodowe pamięć maksymalnych i minimalnych wskazań funkcja wilgotności powietrza wewnątrz i na zewnątrz pomieszczenia bezprzewodowa transmisja danych z czujnika wskaźnik komfortu pogodowego wskaźnik niskiego poziomu baterii w jednostce głównej i w czujniku zewnętrznym (wyświetla się, kiedy baterie się wyczerpują) zasięg czujnika 30 m maksymalna ilość zewnętrznych czujników: 3 wyświetlacz LED wymiary: 11,7 × 15,5 × 5 cm zasilanie: urządzenie główne 2 x 1,5 V/AAA baterie (w zestawie), czujnik temperatury - 2 x 1,5 V/AA baterie (w zestawie) wymiary: wysokość 13cm, szerokość 17cm, głębokość 3cm Wielofunkcyjna stacja Stacja meteorologiczna jest wyposażona w Comfort indeks – wskaźnik optymalnych warunków. Z danych na czytelnym wyświetlaczu i z animacji, można sprawdzić prognozę pogody, temperaturę wewnątrz i na zewnątrz, wilgotność i kalendarz. DCF Zegar posiada funkcję DCF - automatyczną radiową synchronizację czasu i daty z zegarem atomowym w Niemczech - zegar sam się ustawia, zmienia czas zimowy na letni itd. Sygnał nadawany w paśmie fal długich na częstotliwości 77,5 kHz z miejscowości Mainflingen, około 25 km na południowy wschód od Frankfurtu nad Menem w Niemczech. Sygnał ten jest stabilizowany za pomocą cezowego zegara atomowego znajdującego się w laboratoriach Physikalisch-Technische Bundesanstalt (PTB) w Brunshwiku. Nadajnik w Mainflingen nadaje z mocą 50 kW, dzięki czemu zasięg sygnału rozciąga się w promieniu do 2000 km od nadajnika i obejmuje swoim zasięgiem Europę Zachodnią i Środkową. Teoretyczna dokładność zastosowanego zegara atomowego to różnica 1 sekundy na 1 milion lat pracy. Czujnik temperatury zewnętrznej w zestawie Bezprzewodowe połączenie z czujnikiem na częstotliwości 433 MHz z zasięgiem do 30 metrów. Możliwość połączenia maksymalnie do 3 czujników zewnętrznych. Urządzenie fabrycznie nowe Produkt fabrycznie nowy zapakowany w oryginalnym opakowaniu dodatkowo zabezpieczony na czas transportu. o firmie Hyundai HYUNDAI oferuje szeroki asortyment w zakresie sprzętu elektronicznego i produktów gospodarstwa domowego, w tym telewizory LCD, sprzęt audio i systemy wideo, przenośne DVD, odtwarzacze MP3/MP4, lodówki, zmywarki, odkurzacze, sprzęty kuchenne, radia samochodowe, stacje meteo i produkty do pielęgnacji ciała. Hyundai Corporation jest jednym z największych na świecie producentem sprzętu audiowizualnego. Sektor sprzętu RTV i AGD coraz bardziej koncentruje się na najbardziej zaawansowanych technologiach. Telewizory Hyundai oferują szeroki pogląd na świat, doskonały obraz, miliony kolorów i autentyczne brzmienie. Produkty HYUNDAI to solidny sprzęt w rozsądnej cenie. Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem produktów marki HYUNDAI.

Parametry

Stan

Nowy